

Toimitettava 28.2.2022 mennessä Lapin hyvinvointialueen kirjaamoon

Tiedon luovuttava organisaatio:	Arvo €	
	esim. tasearvo	
Siirtyvä omaisuus Kohteet, joiden arvo vähintään 10 000 € tai rekisteröitävä kohde esim. auto tai erityiset taide-esineet tai jokin muu erityinen syy kirjata. Perustoiminnassa olevia kalusteita ja käyttötavaroita ei kirjata esim. toimistokalusteita.		Lisätiedot Erillinen luettelo ja yksilöintitieto: Luettelo ao. kategoriaan kuuluvasta omaisuudesta ja jokaisesta luettelon kohteesta tunniste, jolla voidaan kohde yksilöidä.
Lääkintälaitteet Ajoneuvot, muut kulkuvälineet, peräkäräryt ym. rekisteröity omaisuus Taide-esineet Muut kalliit koneet, laitteet, kalusteet, esineet yms. jos on mitä ? Varastot, mahdolliset varastoarvot, jos on mitä? ICT-laitteet ja työvälineet IPR (Intellectual Property Rights) eli immateriaalioikeudet (ei käyttöoikeudet)		Erillinen luettelo ja yksilöintitieto Erillinen luettelo ja yksilöintitieto Erillinen luettelo ja yksilöintitieto Erillinen luettelo ja yksilöintitieto Erillinen luettelo ja yksilöintitieto Erillinen luettelo ja yksilöintitieto Erillinen luettelo ja yksilöintitieto
Omaisuus yhteensä	0	
Muut ilmoitettavat tiedot		
Luvat, kuten apteekkilupa Oikeudenkäynteihin liittyvät korvausvaateet Siirtyvät varat Siirtyvät osakkeet * Lahjoitukset mukaan lukien testamentit Toimeksiantojen varat ja velat (tutkimus- ja kehittämishankkeet) Leasingvastuut, ennakoitu arvo 31.12.2022 Takausvastuut, ennakoitu arvo 1.1.2023		Erillinen luettelo ja yksilöintitieto Erillinen luettelo ja yksilöintitieto Erillinen luettelo ja yksilöintitieto Erillinen luettelo ja yksilöintitieto Erillinen luettelo ja yksilöintitieto Erillinen luettelo ja yksilöintitieto Erillinen luettelo ja yksilöintitieto Erillinen luettelo ja yksilöintitieto
Vastuut yhteensä	0	
Pitkäaikaiset velat, muut velat, luottolimiitit (kunnilta ei siirry velkoja)		
Pitkäaikaiset velat Lyhytaikaiset velat, joiden sitoumus jatkuu vähintään vuoteen 2023 Luottolimiitti		Erillinen luettelo ja yksilöintitieto mm. velkakirjat ym.
Velat yhteensä	0	

* Osakkeet, jotka siirtyvät:

- 1) Sotepalvelujen järjestämistä tai tuottamista varten kunnan omistamien yhtiöiden osakkeet
- 2) Osakkeet, jotka ovat välttämättömiä sotepela-järjestelmävastuun toteutumisen kannalta

Osakkeet, jotka eivät siirry:

- Kunnan omistamien tukipalveluyhtiöiden ja ainoastaan kunnan osakkeet
- Kunnan työterveyshuoltolaissa säädettyjen velvoitteidensa täyttämistä varten olevan yhtiön osakkeet

Muu tiedonkeruu**Henkilöstön määrä, palkkakulut ja lomapalkkavelka****Siirtyvät sopimukset****Toimitilat; selvitys toimitiloista, jotka siirtyvät HYVA:n hallintaan**

Erillinen tiedonkeruu

Erillinen tiedonkeruu

Erillinen tiedonkeruu